Si precisa che la vendita dei due autoveicoli (di cui all’Allegato A) sarà assoggettata ad IVA al 22%, mentre per i beni 

in magazzino è previsto esclusivamente il subentro nei contratti con riserva di proprietà con l'accollo del debito 

residuo dei due fornitori (Allegati B e C) 

Prezzo base d’asta: € 90.000,00 (euro novantamila/00) 

Offerta minima accettata: € 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento/00) 

Per dettagli e informazioni relativi allo stato di fatto e di diritto del compendio in vendita si rimanda alla perizia di stima, 

declinando ogni responsabilità di mancata informazione da parte dei soggetti interessati. 

Modalità di presentazione delle offerte e delle cauzioni